
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmieniające Zarządzenie Nr 24/2011 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja  2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) w związku z art. 9a  ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.U. z 2021r. poz.1249) oraz Uchwały Nr XXXIII/163/2018 Rady Gminy Wapno z dnia 24 stycznia 
2018 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wapnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr  24/2011 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja  2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w § 1 pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: dodaje się pkt 22: o treści 22. Pani 
Karolina Majchrowicz – aspirant pracy socjalnej w Wapnie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22.11.2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2427F61B-D1AA-4E60-9281-D1FFA54EF934. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-14T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




